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الغاء  وظيفة  
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4

18

15

3
17

14

3

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 
 
 
 
أ/
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 



332

1701 :الفصل    
3001

المجلس القومي للتخطيط/وزارة التخطيط والتعاون الدولي
الإدارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
43

50

53

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

-100100

-100200

-100600

-100500

-200100

-200300

-200400

-200100

-200300

-200400

-200300

-200400

-100200

-100200

-100500

-100500

-100600

-200400

-200400

-200400

-100400

-100100

-100200

-100400

-100400

-200300

-200300

-200300

-300200

-300200

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

خاصة

اولى

اولى

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

1
1
0
2
2
2
2
1
1
3
3
2

0
2
2
4
0
2
1
3

1
1
3
8
4

8

5
3
1

0

1
1
1
1
2
1
2
1
1
4
3
1

1
1
2
3
1
1
1
3

1
1
3
6
6

6

5
3
2

1

 مدير

 رئيس قسم

 ضابط رئيسي

 باحث رئيسي

 رئيس قسم

 باحث

 ضابط

 رئيس قسم

 باحث

 ضابط

 باحث

 ضابط

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محلل نظم رئيسي

 محلل نظم رئيسي

 مبرمج رئيسي

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج

 باحث رئيسي

 مدير

 رئيس قسم

 باحث رئيسي

 باحث رئيسي

 باحث

 باحث

 باحث

 باحث مساعد

 باحث مساعد

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

20

14

34

19

13

34

2 / 102143100500ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

1 / 102143100600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

5 / 102143200400ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 102143200400ترفيع  وظيفة  الى المادة 

1 / 102150100200ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

0 / 102150100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفة  

3 / 102150200400ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

2 / 102150100600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

 و3 / 102153200300ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 
3 / 102153200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و2 / 102153100400ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
2 / 102153100400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 -1702/3101نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من فصل 
102142200300 / 5

8 / 102261300400تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
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 -1801/3205نقل  وظيفة  مع تغيير الاسم وتعديل الوضع من فصل 
102161300200 / 6

3 / 102160200300ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و2 / 102160100200ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
 و نقل  وظيفة4 / 102160200300ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

3 / 102160200300 - 1702/3101من فصل 
3 / 102160200300ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
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6 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
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 و الغاء  وظيفتين5 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

الغاء  وظيفتين   و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة
102153300200 / 7

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفتين  

3 / 102333100600 - 1702/3101نقل  وظيفة  من فصل 

1512 مجموع الفئة الثانية
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 اختصاصي مساعد

-3

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
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شاملاً آافة العلاوات

6 / 120153300200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

6 / 120153300200تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة
 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة0 / 103152100400
103100100700 / 0

3 / 120336300300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
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49 مجموع الفئة الثالثة
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)صالون عمومي( سائق سيارة 
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